
Naturpædagog med ro i maven: Vil du skabe fordybelse
og nærvær for alle børn, med natur og udeliv som

udgangspunkt.

Kan du se det pædagogiske guld i at bruge en hel formiddag på at undersøge en bænkebider? 
Vi søger en pædagog til børnehaven i vores integrerede dagtilbud, der drømmer om være
tovholder for vores skovgrupper med fokus på fordybelse, tid og nærvær i naturen.
Om vores rammer og værdier
Vi bor på det gamle kaserneområde i Farum med ”skov” på legepladsen, en sø lige uden for lågen
og Hareskoven inden for overkommelig afstand. Hos os handler udelivet ikke om at løbe stærkest
eller nå længst, men om at være tilstede i nuet og få oplevelsen af at have alverdens tid til sin
rådighed.
Vi prioriterer langsommelighed og hverdagens rutiner. Det betyder, at de små øjeblikke – som at få
støvlerne på selv eller iagttage søens spejlinger – har værdi i sig selv. Vi organiserer os i mindre
grupper med faste voksne, så alle børn har reelle deltagelsesmuligheder og føler sig som en vigtig
del af fællesskabet.
Din rolle som tovholder for skovgrupperne
Du bliver ankermand/-kvinde for vores skovgrupper i et 4-ugers rul.
Med base i vores skovhytte på legepladsen får du ansvaret for at:

Skabe rammer, hvor der er tid til fordybelse og ro i naturen.●

Sikre, at aktiviteterne ved søen eller i skoven er tilrettelagt, så alle børn (2,5-6 år) kan være

med på deres egne præmisser.

●

Bruge hverdagens rutiner som pædagogiske læringsrum, uanset om vi tænder bål eller spiser

madpakker under trækronerne.

●

Sikre sammenhæng mellem de enkelte gruppers skovtilbud, i tæt samarbejde med gruppens

faste voksne.

●

Vi drømmer om en kollega, der:

Er uddannet pædagog eller naturformidler, og som brænder for naturformidling i børnehøjde.●

Tror på, at de bedste pædagogiske øjeblikke opstår, når vi tør skrue ned for tempoet.●

Kan organisere mindre grupper, så der skabes tryghed og plads til det enkelte barn.●

Trives i et integreret hus, hvor vi følger barnets udvikling fra de første skridt til skolestart.●

Vi tilbyder:

Unikke faciliteter med egen hytte, sø og skov lige ved døren.●

En arbejdsplads, hvor vi vægter faglig refleksion omkring "alle børns deltagelse" højt.●

Muligheden for at præge en udeprofil, hvor nærvær er vigtigere end præstation.●

Kollegaer som er nysgerrig på naturen og dens muligheder for børns trivsel og udvikling.●

Vil du med ud på hverdagseventyr?
Så send din ansøgning afsted med det samme eller ring til Leder, Frederikke Thoms Backe på tlf.
72163701, for at høre mere om stillingen eller aftale et besøg i vores dejlige institution. 
Stillingen er på fuld tid, med opstart hurtigst muligt, men vi vente gerne på den helt rette kollega.
Vi glæder os til at høre, hvordan du skaber magiske øjeblikke for alle børn i det fri!
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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